ПРОТОКОЛ

заседания Совета по противодействию коррупции в аппарате и подведомственных предприятиях и учреждения Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Чеченской Республики
от 20.07.2018 г.                                г. Грозный                                               № 3
Председательствующий:

Директор департамента административно- правового обеспечения и контроля

Чечиев С.И.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

члены Совета:
Директор департамента финансового и

Аюбова Х.А.
бухгалтерского учета

Начальник отдела по управлению государственной

Арснукаев М.У.
собственностью

Начальник отдела государственной службы

Габунакаева А.Т.
и кадров
Начальник отдела правового обеспечения

Титаева Х.Х.

приглашенные:

руководители подведомственных организаций и предприятий

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Реализация мер по минимизации "бытовой коррупции" в аппарате Министерства и подведомственных ей предприятиях.
      2. Заслушивание отчета начальника отдела по организации работы и делопроизводства Мегишова А.Х. по мониторингу обращений, в целях минимизации бытовой коррупции в сфере жилищно-коммунального хозяйства.
РЕШИЛИ:
1. Принять отчет начальника отдела по организации работы и делопроизводства Мегишова А.Х. по мониторингу обращений к сведению.
2. Продолжать вести постоянную профилактическую работу по минимизации "бытовой коррупции" в Министерстве строительства и ЖКХ ЧР и ее подведомственных подразделениях.
Председатель                                                                                     С.И. Чечиев
Секретарь
М.М.Махмаева